
 

 

UCHWAŁA NR 2138/22 

ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 2109/22 Zarządu Powiatu Opolskiego z dnia 12 kwietnia 2022 r.  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr 2109/22 Zarządu Powiatu Opolskiego z dnia 12 kwietnia 2022 r.  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Starosta Opolski 

 

Henryk Lakwa 

 

Wicestarosta Opolski 

 

Leonarda Płoszaj 

 

Członek Zarządu 

 Powiatu Opolskiego 

 

Krzysztof Wysdak 

 

Członek Zarządu 

 Powiatu Opolskiego 

 

Joachim Świerc 

 

Członek Zarządu 

 Powiatu Opolskiego 

 

Henryk Zapiór 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 maja 2022 r.

Poz. 1432


		2022-05-06T10:07:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




